巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn）上的《关于使用部分闲置募集资金购买理财产品的公告》（公告编

号：2020-043）。

截至本公告日，上述理财产品已经到期，公司已将上述的理财产品金额剩余的200万元予以赎回，本

次取得理财收益23,512.33元，并已将本金及理财收益划转至公司募集资金专户。

二、本次使用部分闲置募集资金购买理财产品的情况

（一）2020年9月30日，广东喜珍电路科技有限公司与广发银行股份有限公司肇庆鼎湖支行签订相

关理财协议：

1、产品名称：广发银行“赢在益添”系列B产品

2、产品类型：通知存款

3、购买理财产品金额：53,769,046元（大写：伍仟叁佰柒拾陆万玖仟零肆拾陆元整）

4、购买主体：广东喜珍电路科技有限公司

5、收益起始日：2020年9月30日

6、预期年化收益率：3.20%

7、资金来源：闲置募集资金

关联关系说明：公司、广东喜珍电路科技有限公司与广发银行股份有限公司肇庆鼎湖支行不存在关

联关系。

三、投资风险及控制措施

（一）投资风险

1、尽管公司购买的理财产品属于低风险产品，但金融市场受宏观经济的影响较大，不排除该项目投

资受到市场波动的影响；

2、公司将根据经济形势以及金融市场的变化适时适量的介入，因此短期投资的实际收益不可预期。